6

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE

TERMO DE APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE FISCAL E GES-
TOR DURANTE A VIGÊNCIA DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
N.º 201800014

Termo de Apostilamento ao Termo de Cooperação Técnica n.º 201800012, proto-
colado n.º 14.467.049-3, que faz o Estado do Paraná, por meio da Secretaria de
Estado da Educação e do Esporte, representada por seu titular  Exmo. Sr. Renato

município de Coronel Vivida, com

c/c o Art. 146 da Lei Estadual n.º 15.608, de 16 de agosto de 2007, considerando
os termos da Orientação Administrativa n.º 037 – PGE, de 22 de maio de 2017,
conforme Cláusula abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

indicado na Cláusula Sexta do Termo de Cooperação n.º 201800014.

PARÁGRAFO PRIMEIRO:
presente Termo de Cooperação será indicado por meio de Portaria, a ser baixada
pela autoridade competente, devendo recair preferencialmente sobre agente ocu-
pante de cargo efetivo do quadro permanente da Administração Pública Estadual.

PROTOCOLO N.º 15.760.257-8

Curitiba, 13 de junho de 2019.

Renan Veronesi Compagnoli
Diretor-Geral Interino

Delegação de Competência/Res. n.º 2.064/2019 – GS/SEED
57320/2019

57583/2019

57701/2019

57795/201957834/2019

57363/2019

57555/2019